[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА  оренбургской ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кинзелька

11.04.2024                                                                                                       № 58-п

О внесении дополнений в постановление муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 26.01.2023 года   № 9-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»
В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п. 12 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области:
1. Дополнить в приложении к постановлению администрации сельсовета от 26  января 2023 года № 9-п таблицу Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства и градостроительные регламенты зоны  пастбищ  и  сенокосов СХ-2  строками 20 и 21 согласно приложению.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                             Г.Н. Работягов
Разослано: в дело, администрации района, отделу архитектуры и градостроительства, прокурору района, Росреестру, для обнародования – 6 экз.
Приложение к постановлению
Администарции
МО  Кинзельский  сельсовет
Красногвардейского района
Оренбургской области
 от 11.04.2024 г. № 58-п
Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства и
градостроительные регламенты зоны  пастбищ  и  сенокосов СХ-2
	№

п/п
	Виды разрешенного использования

по Классификатору
	Описание вида разрешенного использования земельного участка
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры

земельных участков и предельные параметры разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального

строительства

	Наименование
	Код
	Наименование
	Код

	ЗОНА  САДОВОДЧЕСТВ  И  ДАЧНЫХ  УЧАСТКОВ  СХ-2

	ОСНОВНЫЕ ВИДЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗОНЫ «СХ-2»

	20.
	Сенокошение
	СХ-2
	Кошение трав, сбор и заготовка сена
	1.19
	Не устанавливаются, ввиду невозможности строительства

	21.
	Выпас сельскохозяйственных животных
	СХ-2
	Выпас сельскохозяйственных животных
	1.20
	Не устанавливаются, ввиду невозможности строительства

________________________